
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari – Alighieri – Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/ -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

Circolare n. 58 

Vieste, 22 ottobre 2021 

 

Al personale docente 

Ai genitori degli alunni 

Scuola Primaria e Sec. di I grado 

 Al DSGA 

Al personale ATA 

Al sito della scuola  
 

OGGETTO:  Adattamento orario scolastico -  Assemblea 25 ottobre 2021 – Scuola Primaria e Secondaria di I 

grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la convocazione di assemblea sindacale dell’ANIEF per lunedì 25 ottobre 2021 dalle ore 11,00 alle ore 

13,00 

Viste le adesioni di partecipazione del personale 

Visto il CCNL – Comparto Scuola del 29/11/2007 

DISPONE 

 

l’adattamento dell’orario scolastico per la giornata di lunedì 25 ottobre, come di seguito riportato: 

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

Plesso Dellisanti: le classi 3^A e 3^B escono alle ore 10.45 

 

Plesso Fasanella: le classi 1^C. 1^D, 1^F, 2^C, 2^D,3^D e 3^E escono alle ore 10.45 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

Plesso Spalatro: le classi 1^B, 3^B e 3^F escono alle ore 10.45 

le classi 1^E, 1^F, 2^D, 3^A e 3^C escono alle ore 11.25 

le classi 1^C, 2^A, 2^C,2^F e 3^E escono alle ore 12.25 

 

Si prega di informare le famiglie. 

 

Il Dirigente scolastico 

prof. Pietro Loconte 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 


